РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2018 г. № 49
с. Скрипниково

О внесении изменений в постановление администрации Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.06.2018 г. № 32 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории
Скрипнянского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.06.2018 г. № 32 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Скрипнянского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.6. раздела 1 «Общие Положения», слова «за соблюдением правил благоустройства» заменить словами «по осуществлению торговой деятельности».
2. Постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Скрипнянского
сельского поселения
	                        С.В. Харламова